2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации города

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, в связи с реорганизацией муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада комбинированного  вида №67 "Лесная сказка" путем присоединения к нему муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада комбинированного вида №65 "Озорница":

1. Признать утратившими силу:
- постановление администрации города от 21.12.2011 №1590 "Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением детским садом комбинированного вида №65 "Озорница", и о признании утратившими силу постановления администрации города от 10.11.2009 №1561 и пункта 13 приложения к постановлению администрации города от 28.09.2011 №1121";

- пункт 28 приложения к постановлению администрации города от 06.12.2013 №2568  "О внесении изменений в некоторые постановления администрации города и о признании утратившим силу постановления администрации города от 17.03.2010 №291";
- постановление администрации города  от 23.10.2009 №1462 "О внесении изменений в нормативные правовые акты администрации города";
- постановление администрации города от 22.09.2011 №1088 "О внесении изменений в некоторые нормативные правовые акты главы и администрации города".

2. Пресс-службе администрации города (Н.В. Ложева) опубликовать              постановление в газете "Варта".

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации города                                                                   А.А. Бадина